РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЛЫНКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  54-1    от   24.04.2019г.
г.Злынка

О назначении публичных слушаний
по вопросу « Отчет об исполнении
бюджета муниципального образования
«Злынковское городское поселение»
 за 2018 год»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.53 Устава Злынковского городского поселения, рассмотрев предложенный проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Злынковское городское поселение» за 2018 год Злынковский  городской Совет народных депутатов решил:

1.  Принять проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Злынковское городское поселение» за 2018 год (прилагается) в установленном порядке.
2.  Назначить публичные слушания по вопросу « Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Злынковское городское поселение» за 2018 год на   14.05.2019 года на 11часов по адресу: 243600, Брянская область г. Злынка, пл. Свободы, д.2 (2 этаж).
3.   Для подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в составе:
Лукашова Г.Ф. - председатель, глава Злынковского городского поселения;
Ромаскевич Г.И. – депутат Злынковского городского Совета народных депутатов;
Козлова Т.А. – секретарь,  главный инспектор  финансового отдела администрации Злынковского района.
4. Прием предложений по вопросу Отчет об исполнении бюджета Злынковского городского поселения за 2017 год» принимаются до 13 мая 2019 года с 8-45 до 17-45 по адресу:  Брянская область, г. Злынка, ул. Площадь Свободы, 2, (2 этаж).
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 6. Решение опубликовать в районной газете «Знамя».

 Глава Злынковского                                                                 Г.Ф.Лукашова
городского поселения